Katalog Nr. C19105
Verzögertes Rückhub-System					       DRS Serie
Kundenspezifisches System
mit verzögertem Rückhub
®
PED
2014/68/EU
ENTSPRECHEND

**System Befülldruck ist 125 bar.
Detailierte Teilenummer:
Bestellbeispiel:
Behinhaltet Serie, Modell und Hublänge
Befestigungsoption:
TO = Basis Modell.
B11, B12, B45 verfügbare Berfestigungsoptionen;
B45 wird für die UTD-Serie benötigt.
Anschlussgrößen:
G 1/8, F6, F8 oderr F10.  Siehe die
obigen Zylinderkonfigurationen für die
jeweiligen Optionen basierend auf der
Serie und dem Modell.
UD.1600.050. TO. F6
Befestigungsoptionen
UD und UX Modelle Nur UT
 TO
 B11  B12
 B45
Siehe Katalog UH, UX, oder UT für Befestigungs Informationen.
6
Verzögertes
Rückhub-System
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
System Konstruktions Richtlinien
DADCO empfiehlt, bei der Auslegung eines Verzögertes Rückhub-System die folgenden Richtlinien zu befolgen, um die
Kosten zu minimieren.  Kontaktieren Sie DADCO für weitere Informationen.
Zugän-
glichkeit
OK
Seiten-
montage
OK
Volumen
prüfen per
AC.50
SMS-i® Beispiel
3.  Zu lange Schlauchwege
1.  Vergewissern Sie sich,
    dass die Kontrollarmatur leicht
    zugänglich ist
3.  Positionieren Sie die AC.50 für
     eine optimale Schlauchanordnung
2. Falls erforderlich verwenden Sie
    einen Ausgleichstank
Empfohlenes Konstruktions-Layout
Konstruktionsausführungen die vermieden werden sollten
4. SMS-i® System statt
    Schlauchverbindung
5.  Für AC.50 wird die optionale
     Kühlung empfohlen
1.   AC.50 sollte nicht ohne Schutz
    außerhalb des Werkzeugs platziert
    werden
6.  AC.50 und Hydraulikzylinder sind
    zu nah beieinander
2. Der Zugang zu dem AC.50 ist,
    eingeschränkt, der Lüfter ist
    blockiert, Behinderung des
    Luftstroms; Platzierungen im
    Gusszentrum vermeiden
1
3
1
2
4
1 3
2
4

Sie Wartungsarbeiten
durchführen.
Bestellbeispiel Komponenten
SV08 Magnetventil Einheit:
AZ511652
Magnetventil, nur Spule:
AZ541354 – 24 VDC
AZ541655 –115 VAC
Kebelsatz mit LED:
AZ541614 – 24 VDC
AZ541613 –115 VAC
Modularer DIN-Stecker:
AZ541653
Fittings, Flush Couplings & Hose Specifications
Gerade